

Hans Tolk Holding ApS

Anemonevænget 19, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 38 67 70 98

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Lukasz Leszek Leszczynski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Hans Tolk Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017/18 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hanstholm, den 8. januar 2019

Direktion

Lukasz Leszek Leszczynski

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til anpartshaveren i Hans Tolk Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Hans Tolk Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorerets Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hanstholm, den 8. januar 2019

BRANDT

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Lennart Mouritzen

statsautoriseret revisor
mne33195

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Tolk Holding ApS Anemonevænget 19 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 38 67 70 98
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 2. regnskabsår
Direktion	Lukasz Leszek Leszczynski
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm
Associeret virksomhed	Elsk ApS, Thisted

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans Tolk Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Overkurs ved emission

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalandele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet. Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud.

Anvendt regnskabspraksis

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.325	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	290.436
Resultat før skat	-5.325	287.436
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.325	287.436
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	35.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	184.036
Disponeret fra overført resultat	-90.325	0
Disponeret i alt	-5.325	287.436

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	46.376	46.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.376</u>	<u>46.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.376</u>	<u>46.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
	Andre tilgodehavender	331	0
	Tilgodehavender i alt	<u>100.331</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.944</u>	<u>260.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.275</u>	<u>360.000</u>
	Aktiver i alt	<u>247.651</u>	<u>406.376</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	65.940	65.940
5	Overført resultat	93.711	184.036
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>244.651</u>	<u>403.376</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>247.651</u>	<u>406.376</u>

1 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Noter

1. Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder indenfor design og tøjbranchen, herunder via oprettelsen af datterselskaber, samt at foretage passive investeringer.

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris ved stiftelse 1. oktober 2017	46.376	115.940
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-69.564</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>46.376</u>	<u>46.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>46.376</u>	<u>46.376</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elsk ApS, Thisted	20 %	<u>134.966</u>	<u>-101.592</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. oktober 2017	<u>65.940</u>	<u>65.940</u>
	<u>65.940</u>	<u>65.940</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	184.036	0
Årets overførte overskud	-90.325	184.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>93.711</u>	<u>184.036</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>35.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>35.000</u>	<u>103.400</u>